

# BASIN KUPÜRLERİ

17 Aralık 2022



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



## KYK KREDİ VE BURS SONUÇLARI AÇIKLANDI

GENÇLİK ve Spor Bakanını Mehmet Muharrem Kasapoğlu, Burs ve Öğrenim Kredisi sonuçlarının açıklandığını duyurdu. Twitter'dan paylaşım yapan Kasapoğlu, "20 Aralık saat 23.59'a kadar e- Devlet üzerinden taahhütnamelerinizi onaylayabilirsiniz" dedi. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın müjdesi sonucunda kredi ve burslara yüzde 47 artış yapıldığını belirten Kasapoğlu,



Muharrem Kasapoğlu

"Lisanssta ödenen tutar 850 liradan 1250 liraya, yüksek lisanssta 1700 liradan 2500 liraya, doktora 2550 liradan 3750 liraya yükseldi. Ocak ayından itibaren ödemeler, bu seviyede olacak. Tüm gençlerimize yeni düzenlememizin de hayırlı olmasını temenni ediyorum" ifadelerini kullandı. Bakan Kasapoğlu, bu yıl yurt ücretlerinde herhangi bir güncelleme yapmadıklarının da altını çizdi.



# HEYECAN DEVAM EDİYOR

Balıkesir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından organize edilen, öğrencilerin gelişmelerini sağlamak, aralarındaki birlik, beraberlik ve centilmenlik duygularını güçlendirmek amacı ile düzenlenen il içi yurtlar arası turnuvalar heyecan dolu finallerle tamamlanıyor.

İl finalleri tamamlanan masa tenisi ve badminton branşlarında kızlarda Balıkesir Kız Öğrenci Yurdu, erkeklerde

Bandırma Ayhan Songar Erkek Öğrenci Yurdu il birincisi oldu. Satranç ve voleybol branşlarında il finali ise 24-25 Aralık tarihlerinde yapılacak.

Futbol turnuvasına Hasan Basri Çantay Yurdu, Bandırma Yarbay Vecihbey Yurdu, Ayvalık Yurdu, Burhaniye Muhyiddin-i Rumi Yurdu, Dursunbey Yurdu ve Ayhan Songar Yurdu olmak üzere toplam 6 takım katıldı. Yurtlar arası futbol turnuvasının

final maçı Bigadiç Futbol Sahası'nda gerçekleşti.

Hasan Basri Çantay Erkek Öğrenci Yurdu ile Yarbay Vecihbey Erkek Öğrenci Yurdu final maçında Yarbay Vecihbey Yurdu 2-1 galibiyetle iller arası grup maçlarında Balıkesir'i temsil etmeye hak kazandı. Final maçı sonrası İl Müdürü Lokman Arıcıoğlu sporculara baklava ikram etti. Takımlara kupa ve madalyaları verildi.



# YURLARDA HEYECAN SÜRÜYOR



Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü yurtlarında kalan gençlere yönelik "GSB Yurtlar Arası Spor Turnuvaları" öğrencilerin yoğun ilgisi ile devam ediyor.

Bu yıl beş ayrı dalda düzenlenen turnuvalarda gençler; Futbol, Masa Tenisi, Badminton, Satranç ve Voleybol branşlarında şampiyonluk için yarışıyor. Balıkesir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından organize edilen, öğrencilerin gelişimlerini sağlamak, aralarındaki birlik, beraberlik ve centilmenlik duygularını güçlendirmek amacı ile düzenlenen il içi yurtlar arası turnuvalar heyecan dolu finallerle tamamlanıyor.

İl finalleri tamamlanan masa tenisi ve badminton branşlarında kızlarda Balıkesir **Kız Öğrenci Yurdu**, erkeklerde Bandırma

Ayhan Songar Erkek **Öğrenci Yurdu** il birincisi oldu. Satranç ve voleybol branşlarında il finali ise 24-25 Aralık tarihlerinde yapılacak.

Futbol turnuvasına Hasan Basri Çantay Yurdu, Bandırma Yarıbay Vecihibey Yurdu, Ayvalık Yurdu, Burhaniye Muhyiddin-i Rumi Yurdu, Dursunbey Yurdu ve Ayhan Songar Yurdu olmak üzere toplam 6 takım katıldı. Yurtlar arası futbol turnuvasının final maçı Bigadiç Futbol Sahası'nda gerçekleşti. Hasan Basri Çantay Erkek **Öğrenci Yurdu** ile Yarıbay Vecihibey Erkek **Öğrenci Yurdu** final maçında Yarıbay Vecihibey Yurdu 2-1 galibiyetle iller arası grup maçlarında Balıkesir'i temsil etmeye hak kazandı. Final maçı sonrası İl Müdürü Lokman Arıcıoğlu sporculara baklava ikram etti. Takımlara kupa ve madalyaları verildi.



# Kaymakam Karaman'dan Öğrenci Yurduna Ziyaret

Fethiye Kaymakamı Yusuf İzzet Karaman Fethiye Sıtkı-Mefharet Koçman Kız Öğrenci Yurduna ziyarette bulunarak öğrenciler ile bir araya geldi. Ziyareti kapsamında öğrenciler ile birlikte kahvaltı ederek öğrencilerin yurt hakkındaki düşüncelerini ve görüşlerini dinledi. KYK Öğrenci Yurdu'nda barınan yükseköğretim öğrencilerinin yeme, içme, barınma gibi ihtiyaçlarının karşılanması bakımından yürütülen hizmetlere dair yerinde incelemeler yapan Kaymakam Karaman, Yurt Müdürü Abdurrahman Güneş'ten bilgiler alarak iyi çalışmalar diledi.



# GSB Sungurlu Öğrenci Yurdu öğrencilerinin tarih yolculuğu



Öğrenciler Hüseyin Çelik'in müze evini gezdiler.



Hüseyin Çelik, evindeki eserler hakkında bilgi verdi.



Öğrenciler tarihi eşyaları yakından inceledi.



Ziyaretin sonunda toplu hatıra fotoğrafı çekildi.

## FATİH AKBAS

Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB) Sungurlu Öğrenci Yurdu öğrencileri emekli öğretmen Hüseyin Çelik'e ait özel müzeye ziyaret ettiler.

GSB Sungurlu Öğrenci Yurdu'ndan kalan öğrenciler, evini müzeye çeviren ve burada binlerce eski eşyayı sergileyen emekli öğretmen Hüseyin Çelik'i ziyaret ederek, tarih yolculuğu yaptılar.

36 yıldır topladığı yaklaşık 3 bin antika eşya ile müzeye çevirdiği evinde, gençleri ağırlayan Çelik, 1986 yılından itibaren görüp beğendiği eski eşyaları toplamaya başladığını ifade ederek, 36 yılda yaklaşık 3 bin parçalık bir koleksiyon oluşturduğunu söyledi.

Yıllardır, köy köy, kent kent gezip, bedeli karşılığı eşya topladığını ve bazen parası olmadığını ancak kredi çekerek bunu yerine getirdiğinin altını çizen Çelik, tarihi değeri bulunan eşyalara olan merakının nasıl başladığını, temin etmede karşılaştığı zorluklar, eşyaların bakım, onarım ve temizliği hakkında öğrencileri bilgilendirdi.

Çelik, gezi sırasında, öğrencilerin hayatlarında belki de ilk defa gördükleri eşyalar hakkında sordukları soruları cevapladı.

Öğrenciler ziyarette, Kurtuluş Savaşı'nda kullanılan top mermisinden, mavzer tüfeğine, çeşitli savaş aletlerinden, eski dönemlerde kullanılan tarımsal aletlere, geleneksel mutfak gereçlerinden, ölçü ve tartı aletlerine ve iletişim araçlarına kadar çok sayıda eşyayı yakından görerek geçmişe yolculuk yaptılar.

Çoğu eşyayı hayatlarında ilk defa gördüklerini ifade eden öğrenciler, bu fırsatı sağlayan Sungurlu Kredi ve Yurtlar Kurumu yönetimine ve kendilerine kapılarını açan emekli öğretmen Hüseyin Çelik'e teşekkür ettiler. Ziyaret toplu hatıra fotoğrafının çekinilmesi ile sona erdi.



# Öğrenciler Türkülerle Isındı

A.NİHAT YAVUZ

İlhan Akıncı Öğrenci Yurdu'nda "Soğuk Kış Gecelerini Türkülerle Isıtıyoruz" etkinliği gerçekleştirildi.

Malatya Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı, İlhan Akıncı Öğrenci Yurdu'nda sevilen sanatçı Turgay Başyayla'nın sahne aldığı "Soğuk Kış

Gecelerini Türkülerle Isıtıyoruz" etkinliği gerçekleştirildi.

Malatya Valisi Hulusi Şahin, Eşi Ebru Şahin Hanımefendinin de katıldığı programa, yurtlarda kalan öğrenciler yoğun ilgi gösterdi. Programa, sevilen sanatçı Turgay Başyayla ve İnönü Üniversitesi Devlet Konservatuvar öğrencileri

tarafından öğrencilere yurdun her yöresine ait eserlerin yer aldığı eşsiz bir Türkü gecesi yaşatıldı.

Etkinlik sonrası Vali Hulusi Şahin, İlhan Akıncı Yurdu'nda incelemeler yaparak yurt öğrencileri ile Masa Tenisi oynadı ve öğrenciler ile hasbihal etti.



# Gençlerle sohbet molası



*Ortaca Belediye Başkanı Alim Uzundemir, Yükseköğretim **Kredi Yurtlar Kurumu**'nda üniversite öğrencileri ile buluştu.*

Gerçekleşen buluşmada Ortaca Belediye Başkanı Alim Uzundemir, gençlerin taleple-

rini dinledi ve fikir alışverişinde bulundu. Kendi motosiklet hobisinden bahseden Başkan Uzundemir, gençlere hobi edinme tavsiyesinde bulundu.

Sohbet programının ardından Başkan Uzundemir, "Her türlü istek ve taleplerinizi, dilediğiniz zaman belediyemize gelip bana iletebilirsiniz" dedi.

■ **HABER MERKEZİ**



# Burs ve öğrenim kredisi sonuçları açıklandı

**Gençlik ve Spor**  
**Bakanı Mehmet**  
**Muharrem Kasapoğlu,**  
yüzbinlerce öğrenciyi  
ilgilendiren 2022-2023  
GSB Burs ve **Öğrenim**  
**Kredisi** sonuçlarının  
açıklandığını duyurdu.  
Sosyal medya  
hesabından canlı yayında  
açıklamalarda bulunan  
**Kasapoğlu,** Cumhurbaşkanı  
Erdoğan'ın vermiş olduğu  
müjde sonucunda kredi ve burs  
ücretlerinde yapılan yüzde  
47'lik artış hatırlatarak, şunları  
söyledi:  
“Böylelikle lisansta ödenen  
tutar 850 liradan 1250 liraya,  
yüksek lisansta ödenen tutar



1700 liradan 2500  
liraya, doktora için  
ödenen tutar ise 2550  
liradan 3750 liraya  
yükselmiş oldu. Ocak  
ayından itibaren  
alacağınız ödemeler,  
bu seviyelerde olacak.  
Tüm gençlerimize  
yeni düzenlememizin de hayırlı  
olmasını temenni ediyorum.  
Sonuçlar e-Devlet üzerinden  
erişime açıldı. 20 Aralık gece  
saat 23.59'a kadar e-Devlet  
üzerinden taahhünamelerinizi  
onaylayabilirsiniz.” **Kasapoğlu,**  
yurtlarda verilen beslenme  
desteğinin de 1800 liraya  
çıkartıldığını söyledi.  
● ANKARA Milliyet



# Burs ve öğrenim kredisi sonuçları açıklandı

**GENÇLİK ve Spor Bakanı Mehmet Kasapoğlu**, yüz binlerce öğrenciyi yakından ilgilendiren 2022- 2023 GSB Burs ve **Öğrenim Kredisi** sonuçlarının açıklandığını duyurdu. Başkan Recep Tayyip Erdoğan'ın vermiş olduğu müjde sonucunda kredi ve burs ücretlerinde yüzde 47'lik artışı yapıldığını da hatırlatan **Kasapoğlu**, "Lisansta ödenen tutar 850 liradan 1250 liraya, yüksek lisansta ödenen tutar bin 700 liradan 2 bin 500 liraya, doktora için ödenen tutar ise 2 bin 550 liradan 3 bin 750 liraya yükseldi. Ocak ayından itibaren alınan ödemeler, bu seviyelerde olacak" ifadelerini kullandı. Sonuçların e-devlet üzerinden erişime açıldığını söyleyen **Kasapoğlu**, 20 Aralık gecesi saat 23:59'a kadar taahhünamelerin onaylanmasını gerektiğini belirtti. **Burcu ŞEN/ANKARA**

# YURTTA KALAN ÖĞRENCİLERE 'PSİKOLOJİK' EĞİTİMLER



Rize İl Sağlık Müdürlüğü ile Rize İl Gençlik ve Spor Müdürlüğü koordinasyonunda **KYK yurtlarındaki** üniversite öğrencilerinin ruhsal iyilik halini

güçlendirmeye yönelik eğitimler düzenlendi. Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi'nde (RTEÜ) eğitim görmek amacıyla Rize'ye gelen öğrencilerin

ruhsal iyilik halini güçlendirmesi amacıyla yaklaşık üç aydır devam eden eğitim programının son eğitimini Rize Tenzile Erdoğan **KYK yurdunda** gerçekleştirildi.

Şehre yeni eğitim öğretim sezonunda gelen üniversite öğrencilerinin ruh sağlığının korunması ve psikolojik dayanıklılığının artırılması için Rize İl Sağlık Müdürlüğü Ruh Sağlığı biriminde görevli Psikolog Vahide Uzun tarafından eğitici, kültürel, sanatsal, sosyal ve sportif faaliyetler hakkında farkındalık kazanmalarını sağlamak, kamu kurum ve kuruluşları, sivil toplum örgütleri ve derneklerin faaliyet alanları hakkında bilgilendirilmek, Rize'ye özgü geleneksel el sanatlarına merak uyandırmak amaçları doğrultusunda öğrencilere eğitimler vererek, Rize'ye yeni



Rize İl Sağlık Müdürlüğü tarafından **Kredi ve Yurtlar Kurumu yurtlarında** kalan öğrencilerin ruh sağlığını korumak ve iyilik halini güçlendirmek için 'Psikolojik Dayanıklılık' ve 'Kendime İyi Bak' söyleşi programları düzenlendi.

gelen gençlerin ruhsal iyilik halini güçlendirmek ve adaptasyon sürecinde yaşanan zorlukların önüne geçilmesi amaçlandı. Rize İl Sağlık Müdürü Dr. Mustafa Tepe, konuyla ilgili yaptığı açıklamada, "Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesinin 2022-2023 akademik takvimine başlamasıyla beraber özellikle üniversiteye yeni kayıt yaptıran öğrencilerin bu güzel şehrimize, okula ve sosyal hayata uyumlarını arttırmak amacıyla tüm **KYK**'ya bağlı **yurtlarda** ruhsal iyilik hallerini arttırmaya yönelik eğitimler düzenledik." dedi.

Tepe, "Gençlerimize psikolojik da-

yanıklılık için gündelik hayatlarında uygulayabilecekleri pratik uygulamalara yer verdik. Gençlerimizin gerek kendileri baş başayken gerekse de arkadaşlarıyla birlikte geçirdikleri zaman dilimlerinde birbirlerini korumaya ve psikolojik destek almak amacıyla uzmanlarımıza yönlendirmeye teşvik etmek için farkındalık uyandırmaya çalıştık. İlimize gelen her genç bizim göz bebeğimiz, onları adeta kendi evlerinde hissettirebilmek için eğitim programları ve farkındalık çalışmalarına büyük önem vereceğimizi belirtmek isterim." diye konuştu.

(Serdar YILDIRIM)





**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

**PANZEH R**  
15 GÜNLÜK YEREL  
GAZETE  
KIRKLAREL  
S YAS

Yayın Tarihi : 1.12.2022  
Sayfa : 5  
Medya Tiraj : 1000  
StxCm : 55,24



1/1

## **Dr. Ender Saraç ile "Kendine İyi Bak" Dedi**

**Gençlik ve Spor Bakanlığı, *Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü Çınar Altı Gençlik Söyleşileri kapsamında Dr. Ender Saraç'ın katılımıyla "Dr. Ender Saraç ile Kendine İyi Bak" söyleşisi gerçekleştirildi.***

HABER MERKEZİ  
Etkinlik hakkında şu ifadeler kullanıldı; "Gençlik ve Spor Bakanlığı, *Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü Çınar Altı Gençlik Söyleşileri kapsamında organize edilen ve Edirne Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü olarak ev sahipliği yaptığımız "Dr. Ender Saraç ile Kendine İyi Bak"*

adlı söyleşi programı 7 Aralık 2022 tarihinde Edirne Trakya Üniversitesi Konferans Merkezi Salonunda düzenlendi. Gençlerin yoğun ilgisinin olduğu "Kendine İyi Bak Beden ve Ruh Sağlığı" Programında Dr. Ender SARAÇ dinleyicilere sağlıklı bir yaşam için beslenme, egzersiz ve spor önerilerinde

bulundu.

Sahnedeki pozitif enerjisi ile dinleyicilere dolu dolu bir söyleşi programı sunan Saraç özellikle söyleşi içerisinde yaptığı 7 dakikalık meditasyon ile dinleyicilerin bedeninin yanında ruhuna da hitap etti. Program karşılıklı soru cevap bölümü ile sonlandı."



## Müdür Beşkardeş: "Kalbe dokunmayan her şey eksik kalır"



Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi Yurtlar Kurumu** Adilcevaz **Yurt** Müdürlüğü personeli ve öğrencileri, sosyal ve eğitsel program dahilinde kardeş okulu olan Akçıra Köyü Ortaokulu öğrencileriyle bir araya geldi.

Konuyla ilgili açıklama yapan **KYK Yurt** Müdürü Özcan Beşkardeş, müdürlük olarak öğrencilerin boş zamanlarını daha verimli ve aktif geçirebilmeleri için bu hafta Akçıra Köyü Ortaokulunu gönüllü öğrenciler ve personelle ziyaret ettiklerini belirterek, "**KYK** Adilcevaz **Yurt** Müdürlüğü personeli ve gönüllü öğrencilerimizle birlikte kardeş okul ziyaretini ilçemizin Akçıra Köyü Ortaokuluna yaptık. Bugünkü ziyaretimizde öğrencilerimizle birlikte köy okulu öğrencileriyle buluşmanın heyecanını yaşadık. Hep birlikte güzel bir organizasyonla oynadık, eğlendik, çalıştık ve götürdüğümüz sıralarla da güzel bir sınıf oluşturduk. Kalbe dokunmayan her şey eksik kalır. **Yurt** müdürlüğü olarak yıl içinde periyodik olarak sosyal, kültürel, sportif, moral akşamları, milli ve manevi değerler programlarımız devam edecek" dedi.

**İHA**



## Sağlık müdürlüğünden dayanıklılık desteği

Rize İl Sağlık Müdürlüğü tarafından **KYK yurtlarında** kalan öğrencilere gençliğin ruh sağlığını korumak ve iyilik halini güçlendirmek için "Psikolojik Dayanıklılık" ve "Kendime İyi Bak" Söyleşi programları düzenlendi.



Rize İl Sağlık Müdürlüğü ile Rize Gençlik ve Spor Müdürlüğü koordinasyonunda **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) yurtlarında** üniversite öğrencilerinin ruhsal iyilik halini güçlendirmeye yönelik eğitimler düzenlendi.

Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesinde eğitim gören öğrencilerin ruhsal iyilik halinin güçlendirmesi amacıyla yaklaşık üç aydır devam eden eğitim programının son eğitimi Tenzile Erdoğan **KYK yurdunda** gerçekleştirildi.

İl Sağlık Müdürlüğünden yapılan açıklamada, Rize'ye yeni eğitim öğretim sezonunda gelen üniversite öğrencilerinin ruh sağlığının korunması ve psikolojik dayanıklılığının artırılması için kurumun Ruh Sağlığı biriminde görevli Psikolog Vahide Uzun tarafından gençlerin eğitici, kültürel, sanatsal, sosyal ve sportif faaliyetler hakkında farkındalık kazanmalarını sağlamak, kamu kurum ve kuruluşları, sivil toplum örgütleri ve derneklerin faaliyet alanları hakkında bilgilendirilmeleri, kente özgü geleneksel el sanatlarına merak uyandırmak amaçları doğrultusunda **KYK**'da kalan öğrencilere eğitimler verilerek gençlerin ruhsal iyilik halini güçlendirmek ve adaptasyon sürecinde yaşanan zorlukların önüne geçilmesinin amaçlandığı

kaydedildi.

Rize İl Sağlık Müdürü Dr. Mustafa Tepe'nin görüşlerine yer verilen açıklamada, "Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesinin 2022-2023 akademik takvimine başlamasıyla beraber özellikle üniversiteye yeni kayıt yaptıran öğrencilerin bu güzel şehrimize, okula ve sosyal hayata uyumlarını arttırmak amacıyla tüm **Kredi Yurtlar Kurumuna (KYK)** bağlı **yurtlarda** ruhsal iyilik hallerini arttırmaya yönelik eğitimler düzenledik" ifadesine yer verildi. Tepe, ayrıca, eğitim programları ve farkındalık çalışmalarına büyük önem vereceklerini belirttiği açıklamasında, "Gençlerimize psikolojik dayanıklılık için gündelik hayatlarında uygulayabilecekleri pratik uygulamalara yer verdik. Gençlerimizin gerek kendiyi baş başayken gerekse de arkadaşlarıyla birlikte geçirdikleri zaman dilimlerinde birbirlerini korumaya ve psikolojik destek almak amacıyla uzmanlarımıza yönlendirmeye teşvik etmek için farkındalık uyandırmaya çalıştık. İlimize gelen her genç bizim göz bebeğimiz, onları adeta kendi evlerinde hissettirebilmek için eğitim programları ve farkındalık çalışmalarına büyük önem vereceğimizi belirtmek isterim." dedi.

**Şahin TULA**



## Burs ve kredi sonuçları açıklandı

Üniversite öğrencilerinin merakla beklediği burs ve kredi sonuçları açıklandı. Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, 2022-2023 GSB Burs ve Öğrenim Kredisi sonuçlarının açıklandığını duyurdu. Sosyal medya hesabından canlı yayında açıklamalarda bulunan Bakan Kasapoğlu, kredi ve burs ücretlerinde yapılan yüzde 47'lik artışa vurgu yaparak, şunları kaydetti:

“Böylelikle lisansta ödenen tutar 850 liradan 1250 liraya, yüksek lisansta ödenen tutar 1700 liradan 2500 liraya, doktora için ödenen tutar ise 2550 liradan 3750 liraya yükselmiş oldu. Ocak ayından itibaren alacağınız ödemeler, bu seviyelerde olacak. Tüm gençlerimize yeni düzenlememizin de hayırlı olmasını temenni ediyorum. Burs ve kredi sistemimiz, dünyanın en büyük ve en kapsayıcı sistemi.”



# Yurtlar arası turnuvalar başladı

**Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün düzenlediği Yurtlar Arası Spor Turnuvaları başladı. 6 branşta 585 sporcunun mücadele edeceği turnuvaları kazanan yurtlar, **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü'nün** düzenleyeceği bölgesel finalerde Denizli'yi temsil edecek.**

## **SPOR SERVİSİ**

Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın Denizli'deki yurtlarında kalan öğrenciler için turnuva heyecanı başladı. Merkez ve ilçe yurtlarını buluşturan Yurtlar Arası Spor Turnuvası, farklı branşta sporcuları bir araya getiriyor. Dostluk ve rekabetin aynı anda yaşandığı turnuvalar 10 gün sürecek.



Futbol, basketbol, masa tenisi, badminton, voleybol, satranç branşlarında 585 sporcunun ter dökeceği müsabakalarda; salon sporları Kınıklı Spor Salonu'nda, futbol müsabakaları ise Saraçoğlu Stadi'nda oynanıyor. Satranç turnuvasına ise Pamukkale Yurdu Sosyal Tesisler Satranç Salonu ev sahipliği yapacak.

## **Badminton tamamlandı**

13 Aralık'ta Badminton branşı ile başlayan Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Yurtlar Arası Spor Turnuvaları, masa tenisi ve futbol ile devam ediyor. 9 takımın katıldığı badminton turnuvalarında kadınlar şampiyonu; Pamukkale Yurdu olurken, erkeklerde şampiyon Prof. Akşit Cevat Akşit Yurdu oldu. Voleybol ve basketbol müsabakaları 19 Aralık, satranç müsabakaları ise 21 Aralık

tarihlerinde oynanacak.

## **“Gençlerimiz en iyisini hak ediyor”**

Yurtlar Arası Spor Turnuvaları badminton branşı ödül töreninde gençlere seslenen Gençlik ve Spor İl Müdürü Ömer İlman, “Geleceğin mimarı olacak gençlerimizin, yurtlarımızda sadece barınma beslenme değil sosyal, kültürel ve sportif alanlarda kendilerini geliştirebilmek için çalışmaların hedef yükselterek devam ettiğini belirtti. Türkiye'nin farklı şehirlerden öğrenim görmeye gelmiş ve aile ve takım olma bilinci ile hareket eden gençlerin her şeyin en iyisine layık olduğunu da sözlerine ekleyen Müdür İlman, turnuvalara katılım sağlayan sporcuları tebrik ederek, organizasyonda emeği geçenlere teşekkür etti.





## AİLELERİNİ ARATMADILAR

**Düzce'de meydana gelen 5,9 büyüklüğündeki deprem ve sonrasında **Kredi Yurtlar Kurumunda** kalan öğrencilere anne baba şefkati gösteren yurt personeline öğrencilerden sürpriz.**

**MERKEZ** üssü Gölyaka ilçesinde 5,9 büyüklüğündeki depremde Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı **Kredi Yurtlar Kurumunda** kalan binlerce öğrenciyi bir an olsun yalnız bırakmayan ve öğrencilere ailelerinin yokluğunu aratmayan yurt

personelini öğrenciler unutmadı. Gençler, küçük hediyeler hazırlayarak bizzat teşekkür ettiler.

Öğrenciler "23 Kasım'da yaşanan depremden sonra büyük bir özveri ile çalışan ve bize ailemizin yokluğunu hissettirmeyen yurdu-

muzda çalışan abla ve abilerimize teşekkür babında küçük hediyeler hazırladık ve teşekkür ettik" dediler.

Gençlik ve Spor Müdürü İsa Yazıcı'da "Gönlü ve yüreği güzel gençlerimiz iyi ki varsınız. Her şey sizinle güzel" mesajını paylaştı. (İHA)

# Kaymakam Karaman Öğrencilerle Buluştu



zet Karaman, öğrencilerin yurt hakkındaki düşüncelerini ve görüşlerini dinledi. KYK Öğrenci Yurdu'nda barınan yükseköğretim öğrencilerinin yeme, içme, barınma ve benzeri ihtiyaçlarının karşılanması bakımından yürütülen hizmetlere dair yerinde incelemeler yapan Kaymakam Karaman, Yurt Müdürü Abdurrahman Güneş'ten bilgiler alarak iyi çalışmalar diledi.

○ ERKAN KAÇMAZ

*Fethiye Kaymakamı Yusuf İzzet Karaman, Fethiye Sıtkı-Mefharet Koçman Kız Öğrenci Yurdu'na ziyarette bulunarak öğrenciler ile bir araya geldi.*

*Ziyareti kapsamında öğrenciler ile birlikte kahvaltı eden Fethiye Kaymakamı Yusuf İz-*



# YURTTA KALAN ÖĞRENCİLERE 'PSİKOLOJİK' EĞİTİMLER

**R**ize İl Sağlık Müdürlüğü tarafından Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) yurtlarında kalan öğrencilerin ruh sağlığını korumak ve iyilik halini güçlendirmek için 'Psikolojik Dayanıklılık' ve 'Kendime İyi Bak' söyleşi programları düzenlendi.

Rize İl Sağlık Müdürlüğü ile Rize İl Gençlik ve Spor Müdürlüğü koordinasyonunda KYK yurtlarında kalan üniversite öğrencilerinin ruhsal iyilik halini güçlendirmeye yönelik eğitimler düzenlendi.

Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi'nde (RTEÜ) eğitim görmek amacıyla Rize'ye gelen öğrencilerin ruhsal iyilik halini güçlendirmesi amacıyla yaklaşık üç aydır devam eden eğitim programının son eğitimi Rize Tenzile Erdoğan KYK yurdunda gerçekleştirildi.

Şehre yeni eğitim öğretim sezonunda gelen üniversite öğrencilerinin ruh sağlığının korunması ve psikolojik dayanıklılığının artırıl-

ması için Rize İl Sağlık Müdürlüğü Ruh Sağlığı biriminde görevli Psikolog Vahide Uzun tarafından eğitici, kültürel, sanatsal, sosyal ve sportif faaliyetler hakkında farkındalık kazanmalarını sağlamak, kamu kurum ve kuruluşları, sivil toplum örgütleri ve derneklerin faaliyet alanları hakkında bilgilendirilmek, Rize'ye özgü geleneksel el sanatlarına merak uyandırmak amaçları doğrultusunda öğrencilere eğitimler vererek, Rize'ye yeni gelen gençlerin ruhsal iyilik halini güçlendirmek ve adaptasyon sürecinde yaşanan zorlukların önüne geçilmesi amaçlandı.

Rize İl Sağlık Müdürü Dr. Mustafa Tepe, konuyla ilgili yaptığı açıklamada, "Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesinin 2022-2023 akademik takvimine başlamasıyla beraber özellikle üniversiteye yeni kayıt yaptıran öğrencilerin bu güzel şehrimize, okula ve sosyal hayata uyumlarını arttırmak amacıyla tüm KYK'ya bağlı yurtlarda ruhsal iyilik hallerini arttırmaya yönelik eğitimler düzenledik." dedi. Tepe, "Gençlerimize psikolojik dayanıklılık için gündelik hayat-



larında uygulayabilecekleri pratik uygulamalara yer verdik. Gençlerimizin gerek kendileri baş başayken gerekse de arkadaşlarıyla birlikte geçirdikleri zaman dilimlerinde birbirlerini korumaya ve psikolojik destek almak amacıyla uzmanlarımıza yönlendirmeye teş-

vik etmek için farkındalık uyanırmaya çalıştık. İlimize gelen her genç bizim göz bebeğimiz, onları adeta kendi evlerinde hissettirebilmek için eğitim programları ve farkındalık çalışmalarına büyük önem vereceğimizi belirtmek isterim." dedi. (Kübra BÜYÜK)